Башкортостан
РеспубликаЬы

СИБАЙ KAJlAhbl
кала округы СОВЕТЫ

453830, Сибай, Ленин урамы, 9/1
Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

СОВЕТ
городского округа
ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830, г. Сибай, ул. Ленина, 9/1
Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан от 01.03.2018 №216 «О Положении по
дополнительным платным образовательным услугам, относящимся к
основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений
дополнительною образования, подведомственных отделу культуры
Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря
2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Правилами
оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года №706, Совет
депутатов городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики

Башкортостан от 01.03.2018 № 216 «О Положении по дополнительным платным
образовательным услугам, относящимся к основным видам деятельности
муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования
подведомственных отделу культуры Администрации городского округа город Сибай
Республики Башкортостан» следующие изменения:

2. В п.7.2.5, исключить слова «- детям сотрудников МБУ ДО».
3. В приложение №1 к «Положению по дополнительным платным

образовательным услугам, относящимся к основным видам деятельности
муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования,
подведомственных отделу культуры Администрации городского округа город Сибай
Республики Башкортостан» Тарифы на платные образовательные услуги
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
школа искусств» городского округа город Сибай Республики Башкортостан внести
следующие изменения и дополнения:

3.1. В строке «Раннее эстетическое развитие (от 3-7 лет) руб./чел.в мес.» цифру
«500» заменить на цифру «560,0».

декабря 2018 года
г.Сибай
№ S3 О

3.2. В строке «Раннее эстетическое развитие (от 3-7 лет)» добавить слова
«руб./чел.в год -  5000»

3.3. Добавить следующие строки:
«12. Индивидуальная образовательная программа (руб./чел. в мес.) -  1000»
«13. Предоставление на прокат сценических костюмов (руб./комплект в сутки) -
200».

-♦.Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан
обеспечить исполнение настоящего решения.

5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и
разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай
Республики Башкортостан.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому
развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Подлинник докук,ы и «  находится в Совете городского
округа город Снбай Республики Башкортостан
в деле N°___________ за ...........  ГОД